
7. ročník Lichý
týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.3 16.9. - 20.9. 2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace 

PONDĚLÍ
16.9.

1. OSV Třídnické záležitosti
2. Zem Přírodní složky krajiny (str. 6-7)
3. Čes Pravopisné cvičení - koncovky podstatných jmen
4. Ang Chapter 1A - vocabulary
5. VO Vliv rodiny (uč. str. 12)
6. NJ Abeceda, jména, příjmení, jména zvířat

ÚTERÝ
17.9.

1. Čes Skloňování vlastních jmen - názvy osob (uč. str. 11-14)
2. Zem Stavba zemského tělesa (str. 5)
3. Mat Shodnost (uč. 3 s. 3-5)
4. Pří Buňka - opakování
5. -
6. -
7. Inf Pravidla počítačové učebny (všichni si přineste svá hesla do google účtů)
8. Inf Orientace na klávesnici

STŘEDA
       18.9.

1. Mat Shodnost (uč. 3 s.6-7)
2. Mat G: Trojúhelník - co už známe
3. NJ Barvy, sloveso sein
4. Hud Seznámení s hudebními skladateli
5. -
6. Fyz Test (převody jednotek). Dělení pohybů, trajektorie (s. 61-63)
7. TV-D

TV-Ch
Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
Florbal 

8. TV-D
TV-Ch

Florbal 
Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!

ČTVRTEK
19.9.

1. Děj Rozdělení středověké společnosti (uč. str. 18-27)
2. Mat Desetimin. (shodnost, trojúhelník). Shodnost trojúhelníků (uč. 3 s. 8-9)
3. ČJ Literatura - opakování pojmů
4. Vv Barevné znázornění energií, malba srdce a energie, kterou vyzařuje
5. Vv
6. Ang Chapter 1A - grammar

PÁTEK
20.9.

1. Čes Slohová výchova - dokončení práce
2. Mat G: Věta sss o shodnosti trojúhelníků (s. 10-11)
3. Děj Francká říše (uč. str. 29-31)
4. Ang A short vocabulary test (Introduction)
5. Pří Buňka - opakování

1. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou  ŽK.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné 
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva. 

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.
4. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a 
další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání
a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace 
budou pečlivě zpracovány a použity při plánování dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění 
dotazníku do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ 
Děkujeme vám za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem, 
Mgr. Jolana Vaněčková
5. Sportovní den přesunut kvůli nevlídnému počasí na pondělí 23.9.2024

  
                                                                                                                         Tereza Pilecká, třídní učitelka


